
 

       Zarządzenie Nr 2842/2021

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 18 listopada 2021 r. 

w  sprawie:  wyrażenia  zgody  na  zamianę  praw  do  najmu  nieruchomości

gruntowych zabudowanych garażami będących własnością Gminy-Miasto Płock

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst

jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, poz. 1834), Prezydent Miasta Płocka zarządza co następuje:

 § 1 

1.  Wyraża  się  zgodę  na  przejęcie  przez  Pana  ***  praw  i  obowiązków
wynikających z umowy nr 19/ROM-1/ZBK/W/2020 z dn. 5.06.2020 r.  zawartej
pomiędzy Gminą-Miasto Płock a Panem *** na najem nieruchomości gruntowej
zabudowanej garażem przy ul. Miodowej nr ewid. garażu 40/40 (działka nr 615).
2.  Wyraża  się  zgodę  na  przejęcie  przez  Pana  ***  praw  i  obowiązków
wynikających z umowy nr 68/ROM-1/ZBK/W/2020 z dn. 9.10.2020 r. zawartej
pomiędzy Gminą-Miasto Płock a Panem *** na najem nieruchomości gruntowej
zabudowanej garażem przy ul. Gałczyńskiego  nr ewid. garażu 252/38  (działka
nr 1038).

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.
Komunalnych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                              

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski

***  usunięto dane  osobowe -  wyłączenia  jawności  części  treści  zarządzenia  dokonała  Iwona  Urbańska  –  Wydział

Zarządzania Nieruchomościami Gminy –  na podstawie art.  5 ust.  2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku o dostępie do

informacji publicznej (Dz.U .z 2020 r., poz. 2176; z 2021 r. poz. 1598, poz. 1641)


